המפה תציג את מרחק ההליכה במטרים.
- ערעור או בקשה חריגה לסיוע של הרשות בהסעות, ניתן להגיש באמצעות טופס ייעודי הנמצא באתר העירייה.
- את הטופס יש לשלוח במייל לממונה הסעות ברשות אילן אטיאס: ilanat@k-8.co.il

השובו!

צי נרשם?

ילדים שנולדו מתאריך ' בטבת תשע"ה (1 בינואר 2015) ועד יט' בטבת תשע"ו (31 בדצמבר 2015)

צתי נרשמים?

החל מיום ראשון יח' בשבט תשפ"א 31/01/2021 עד ט' באדר תשפ"א 21/02/2021

איך נרשמים?

הרישום לבתי הספר יתבצע באתר האינטרנט של העירייה בלבד:

www.k-8.co.il

הורים הזקוקים לסיוע ברישום, מוזמנים לפנות לאגף החינוך בטלפון 04-6908447

הורים יקרים,

הרישום לכיתה א' בפתח ואגו בטוחים, שאתם, ההורים, נרגשים לא פחות מהילדים.